PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08 декабря 2015 года                   №  896                           ст. Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Ленинградский район от 3 декабря 2013 года № 1484 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации

муниципального  образования Ленинградский район»

В целях приведения Порядка работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Ленинградский район в соответствие действующему законодательству,   постановляю:

  1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 3 декабря 2013 года № 1484 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации муниципального  образования Ленинградский район» следующие изменения:

1) подпункт 3.6.11. приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального  образования О.А.Катюхину.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Ленинградский район

В.Н.Гукалов
Постановление о внесен изменений ноябрь 15 год.doc